UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-THVX Đồng Tháp, ngày      tháng      năm 2022
Về chủ trương không đặt hàng

đào tạo sinh viên sư phạm

của Trường ĐH Đồng Tháp

khoá tuyển sinh năm 2021

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Xét đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 1150/SGDĐT-

TCCB ngày 15 tháng 8 năm 2022 về việc không đặt hàng đào tạo sinh viên sư

phạm của Trường Đại học Đồng Tháp khoá tuyển sinh năm 2021, Uỷ ban nhân

dân Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương không đặt hàng đào tạo sinh viên sư phạm của

Trường Đại học Đồng Tháp khoá tuyển sinh năm 2021 theo đề nghị của Sở Giáo

dục và Đào tạo tại Công văn số 1150/SGDĐT-TCCB.

2. Giao Sở Giáo dục và Đào tạo thông tin Trường Đại học Đồng Tháp

biết; khẩn trương hoàn chỉnh, trình Uỷ ban nhân dân Tỉnh phương án tổng thể

khắc phục tình trạng thừa, thiếu giáo viên trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp, trong đó,

bao gồm Kế hoạch đặt hàng đào tạo sinh viên sư phạm theo Nghị định số

116/2020/NĐ-CP; tuyển dụng đối với sinh viên đã tốt nghiệp đại học chuyên

ngành Tiếng Anh, Tin học sau khi đã tham gia bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm…

theo chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân Tỉnh tại Công văn số 1299/VPUBND-THVX

ngày 08 tháng 8 năm 2022 về đề nghị đặt hàng sinh viên sư phạm của Trường

Đại học Đồng Tháp./.

Nơi nhận:  TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX. Thg.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Bửu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T09:47:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T13:56:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T13:56:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T13:56:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T13:56:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!